
  

“Año 2014, Colima Capital Americana de la Cultura” 

 
      

 

GOBIERNO DEL ESTADO DE COLIMA 

SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES 

 
 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL No. 06002-003-14 

 
En conformidad  con el artículo 29 de la Ley de Adquisiciones,  Servicios y Arrendamientos  del Sector Público en el Estado de Colima,  se 
convoca  a los interesados  en participar    en la Licitación  Pública    Nacional  No.  06002-003-14  para  la contratación de SERVICIO DE 

FOTOCOPIADO PARA LA PROCURADURÍA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO, de conformidad con lo siguiente: 

 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
 

No. de 
Licitación 

 

Costo de 
Bases 

Fecha límite 
para adquirir 

Bases 

Junta de 
Aclaraciones 

Presentación de 
Proposiciones y 
Apertura Técnica 

Fallo Técnico, 
Apertura 

Económica  

 
Fallo 

 

 
06002-003-14 

 

 
 

$ 2,000.00 

 
21/01/14 

12:00 hrs. 
 
 

28/01/14 
11:00 hrs. 

11/02/14 
11:00 hrs. 

13/02/14 
11:00 hrs. 

 
13/02/14 

13:00 hrs. 

 

Partidas Descripción 
 

Unidad de Medida Especificaciones 

 

 
     

     1 

 

CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE 
FOTOCOPIADO 

 
 
 

SERVICIO De acuerdo al anexo 1 
Técnico. 

 
Descripción   pormenorizada,   especificaciones,   características   y  cantidades   de  los  servicios  objeto  de  la presente 

licitación, se establecen en el Anexo 1 Técnico de las Bases de esta Licitación. 

Las  bases  de  la  licitación  se  encuentran  exclusivamente   en  la  página  de    Gobierno  del  Estado   www.colima- estado.gob.mx o 

bien en la Dirección de Adquisiciones, Sita en el Complejo Administrativo del Gobierno del Estado, Edificio B planta baja, Av. Ejército 

Mexicano Esq. 3er Anillo Periférico, colonia El Diezmo, Colima, Col. C.P. 28010, Teléfono 31 6 20 66, de lunes a viernes de 8:30 a 15:00 hrs. 

La forma de pago es mediante  cheque certificado  de caja o  depósito bancario al Banco Banamex 002, plaza 090 sucursal 0106                                

cuenta 5486373 digito verificador 0, referencia 0000500122, en ventanilla clave bancaria estandarizada  (CLABE) SPEUA 

002090010654863730, ambos a nombre del Gobierno del Estado de Colima, o en la receptoría de Rentas ubicada en Reforma # 81 

Colonia  Centro. 

Las juntas  de la licitación  (de aclaraciones,  aperturas  técnicas  y económicas)  se efectuarán  en su totalidad  en la Dirección  de 

Adquisiciones  de la Secretaría  de F i n a n za s  y  Administración,  sita en el Complejo  Administrativo,  del Gobierno  del Estado  de  

Colima. Av.  Ejército Mexicano  Esq. 3er. Anillo  Periférico,  Colonia  el Diezmo  Colima,  Col.   En las fechas  y horas  consignadas  en 

esta convocatoria. 

El idioma en que deberán presentarse las proposiciones será en español. 

La moneda en que deberán de cotizar las proposiciones será en moneda nacional. 

Anticipo y condiciones de pago: No se otorgará anticipo. 

Lugar y plazo de entrega: El proveedor adjudicado deberá proporcionar el servicio objeto de esta licitación en las oficinas de la 
Procuraduría General de Justicia del Estado, en el periodo contratado, el cual será del 17 de Febrero al 31 de Diciembre de 2014. 

Ninguna de las condiciones establecidas en las bases de esta Licitación, así como las proposiciones  presentadas por los licitantes, 
podrán ser negociadas. 
No podrán  participar  las personas  que se encuentren  en los supuestos  del artículo 50 de la Ley de Adquisiciones, Servicios y 

Arrendamiento del Sector Público en el Estado de Colima. 

 

 
                                                          COLIMA, COL., 18 DE ENERO DE 2014 

 
 

C.P. CLEMENTE MENDOZA MARTÍNEZ 
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 

2045 

http://www.colima-/

